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Bokslutskommuniké 2019

Denna bokslutskommuniké dr uppréttad i enlighet med IAS/IFRS

Perioden januari-december 2019 (Koncern) Perioden januari-december 2019 (Moderbolag)
* Nettoomsdttningen uppgick till 1 091 Mkr (704,8 Mkr) * Nettoomsittningen uppgick till 6,2 Mkr (5,1 Mkr)
» Rorelseresultat fore avskrivningar och resultat fran intressebolag » Rorelseresultatet uppgick till -29,1 Mkr (12,1 Mkr)

ick till 76,1 Mkr (540 Mk
uppgicktil 76,1 Mk (540 Mir) « Periodens resultat efter skatt uppgick till -249,6 Mkr (-1,4 Mkr)

* Periodens resultat efter skatt uppgick till -292,0 Mkr (-86,5 Mkr) .+ Resultatet per stamaktie uppgick till 6,02 kr (-0,03 kr)

» Resultatet per stamaktie uppgick till -7,05 kr (-2,09 kr)
* Periodens kassafléde uppgick till 27,0 Mkr (201, 1 Mkr)

* Periodens kassaflode uppgick till -146,5 Mkr (129,5 Mkr)

Koncern okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec MOderbOIag okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Nettomsittning, tkr 319 493 226 402 | 090 958 704 816 Nettomsattning, tkr | 040 2694 6236 5080
Rérelseresultat fére avskrivningar och Rérelseresultat, tkr -4 341 4517 29 114 12112

S £ ag, thr - 28 133 12 607 76 077 54 004
resultat fran intressebolag, tkr Resultat efter skatt, tkr 5 749 8414 2249 562 -1 424

Ore ulta 3853 -51 974 -251 789 -69 899
Forelseresultat thr Soliditet, % 66 % 98 % 66 % 98 %

Resultat efter skatt, tkr -1 489 =79 162 -292019 -86 512
Medelantal anstallda 6 6 7 7

Soliditet, % 15 % 55 % 15 % 55%
Resultat per stamaktie, kr 0,14 -0,20 -6,02 -003

Medelantal anstdllda 422 223 349 243
Avkastning pa eget kapital, % neg neg neg neg

Resultat per stamaktie, kr -0,04 191 -7,05 2,09
Eget kapital, tkr 371 638 883724 371 638 883724

Avkastning pa eget kapital, % neg neg neg neg
Eget kapital per aktie, kr 8,64 20,54 8,64 20,54

Eget kapital, tkr 223 126 581 581 223 126 581 581 )

Utestdende antal stamaktier 41 423 408 41423 408 41 423 408 41423 408

Eget kapital per aktie, kr 519 13,52 519 13,52
Utestédende antal preferensaktier | 600 000 | 600 000 | 600 000 | 600 000

Utestdende antal stamaktier 41 423 408 41423 408 41 423 408 41423 408

Utestéende antal preferensaktier | 600 000 | 600 000 | 600 000 | 600 000



Vasentliga handelser under perioden

Flexenclosure AB avbryter pagaende rekonstruktion

Styrelsen f6r Pegrocos portféljbolag Flexenclosure meddelade den 18
oktober att man hade ldmnat in en konkursansdkan vid Stockholms
tingsratt. Det innebar att Flexenclosures rekonstruktion som hade

pagdtt sedan den 26 april i ar avbrots.

Pegroco var storsta dgare i Flexenclosure med 48 procent av aktierna
och hade under flera ar och rekonstruktionstiden stottat féretaget
med likvida medel. Vid en ackordsférhandling tidigare under hosten
rostade en majoritet av fordringsdgarna for en ackordsuppgérelse
men en av fordringsdgarna, och tillka tidigare nyckelkund till
Flexenclosure, framstéllde ett mycket stort krav pa bolaget och
réstade ddrmed nej till ett ackord. Detta innebar att ackordet inte gick

att genomfora.

Nordisk Bergtkeknik koper samtliga aktier i Bohus
Bergsprangning AB

Bohus &r en ledande aktor i Sverige som erbjuder helhetsldsningar
Bohus ar specialister i ovanjordssprangning och utfér alla typer av
bergsprangningsuppdrag. Kunderna finns inom branscherna mark- och
anldggning samt infrastruktur. Bohus grundades 1990, har
huvudkontoret i Hedekas och verksamheten omsitter totalt cirka 120
miljoner kronor med ett EBITDA &verstigande 29 miljoner kronor pa

arsbasis.

Nordisk Bergteknik emitterar framgangsrikt sikerstallda
foretagsobligationer om 100 Mkr

Nordisk Bergteknik har emitterat sdkerstillda féretagsobligationer om
00 Mkr inom bolagets befintliga obligationsram om 600 Mkr (ISIN:
SEO0012729234) med slutligt forfall i juni 2023. Total utestaende volym
efter emissionen uppgar till 400 Mkr.

Pegroco siljer innehavet i portfoljbolaget Rabbalshede Kraft
Agandet i Rabbalshede Kraft AB tillkom i december 2016 vid férviry
av investmentbolaget KL Ventures Il AB. Rabbalshede Kraft AB har
avyttrats till en attraktiv prispremie om 40% mot marknadskursen.
Pegrocos vinst vid affaren uppgar till dver | Mkr med en likvid om 9,1
Mkr.

Pegroco avtalar med Hagabadet om inlosen av Pegrocos aktier
Under de senaste sex aren har antalet medlemmar fyrfaldigats, antalet
anldggningar expanderats till tre och omséttningen dubblerats till ca
100 Mkr. Denna expansion har i huvudsak finansierats med internt
genererade medel och under I6nsamhet. Samtidigt har en forlustfylld
verksamhet vants till ett rorelseresultat vél &verstigande 10 Mkrn

Internrdntan pa affaren visar en avkastning om 68,3% per an.

Pegroco siljer innehavet i portfoljbolaget EcoDataCenter

EcoDataCenter tillkom i augusti 2017 ndr Pegroco tecknade aktier i
for 3 Mkr Under 2018 avyttrades 10 9% av innehavet och nu &r
resterande aktier sdlda. Pegrocos vinst vid affiren uppgar till ca 4,5
Mkr totalt. Internrdntan pa affdren visar en avkastning om 67,4% per

ar
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Handelser efter periodens utgang

Pegroco forvarvar eSite Power Systems i samband med
langfristig uppgorelse kring finansiering av limnade garantistod
till tidigare portfoljbolaget Flexenclosure

Pegroco har ingatt ett langsiktigt avtal med kreditgivarna rérande
finansiering av de borgenskrav som uppkom i samband med att
Pegroco under 2017/2018 som huvuddgare i Flexenclosure, gav
garantistéd for kundrelaterade bankgarantier efter att bolaget erhallit
betydande orders fran vdrldens ledande datadriftoperatér. De berdrda
parterna dr Nordea, Collector, Aros Kapital och EKN -
Exportkreditndmnden. Som tidigare angivits i halvarsrapporten per
den 30 juni 2019 berédknades borgensansvaret maximalt uppga till 104

Mkr vilket ligger i fas med dagens uppgorelse.

Pegroco har som en del av uppgorelsen, Gvertagit eSite Power
Systems, som tidigare var en av tva affirsenheter i Flexenclosure.
Overtagandet omfattar alla materiella tillgingar inklusive dess patent,
dotterbolag i och utanfér Sverige, kundbas med ca 3.500 tidigare
levererade operativa enheter och annan kringutrustning samtidigt som
bolaget lyckats behadlla samtlig nyckelpersonal. Pegrocos investering
utgdrs framst av kvittning av prioriterade fordringar pa konkursboet.
Pegroco och eSite Power Systems har dven lyckats knyta till sig
Skaraborg Invest, Jula och Venova, som investerare och partners.
Pegrocos dgande efter de nu pagdende emissionerna berdknas att

utgdra ungefdr 75 % med en post-money vdrdering av 27 Mkr av

eSite Power Systems.
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VD har ordet

Under fjarde kvartalet har vi fortsatt med de forandringar av
Pegroco som jag beskrev i forra kvartalets VD-ord. Mélet ar att
skapa ett mer fokuserat och Ionsamt Pegroco.

Véra huvudinnehav, de bada koncernerna Nordisk Bergteknik och
Nordic Lift, har haft dnnu ett kvartal ddr bolagen utvecklas i rétt
riktning. | Bergteknik gjorde vi i december ett strategiskt forvarv nar
Bohus Bergspriangning blev en del av koncernen. Med forvérvet taktar
Bergteknik en omséttning pa ca | miljard kronor. Den organiska
tillvixten for Bergteknik och Lift under 2019 jamfért med 2018 var 5
procent respektive 22 procent, vilket visar den inneboende
konkurrenskraften i dessa organisationer. Det skapar goda
forutsdttningar for att kunna bygga vidare samt och utveckla och

exploatera mojligheter i ndrliggande branscher.

Den |8 oktober ldmnade Flexenclosure in konkursansékan vilket
markerade en slutpunkt fér ett mycket tufft ar f6r Pegroco. Pegroco
har jobbat hart under manga ar och varit en uthdllig och
ansvarstagande dgare, men problemen som uppstod i samband med
att Flexenclosure bdrjade leverera till sin hittills stdrsta kund, som vi
tidigare rapporterat, gjorde att bolaget tyvérr inte gick att rddda. Nu

ldgger vi detta bakom oss och ser framat.

| mitten pa februari kunde vi meddela att en uppgorelse med
bankerna var klar om de borgensataganden som Pegroco gjorde for
bankgarantier som bankerna utfirdade for Flexenclosure under 2018.

Uppgorelsen innebdr att beloppen omvandlas till 1an. Skulderna finns

Utveckling Pegroco, koncern, 2016-2019, Mkr

091

705
78 % 7,7 % 77 %

o1 19057 % 54 835

2016 2017 2018 2019

Nettoomsattning EBITDA <> EBITDA-marginal

alitsa kvar i var balansrdkning men uppgorelsen ar viktig eftersom vi
med detta har en osdkerhet mindre och kan nu ldgga mer resurser pa
att utveckla var verksamhet. | det kortare tidsperspektivet dr vart
fokus pa att aterupprdtta en stark finansiell position for Pegroco. Vi
behdver stirka var balansrdkning. Vi astadkommer det genom
avyttringar av verksamheter som inte beddms passa in i var strategi
och bolagsportfdl). Samtidigt som vi utvdrderar vara alfternativ for att
gora vtterligare kapitalanskaffningar. Uppgorelsen med bankerna
rérande garantin begrdnsar inte Pegrocos mdjligheter till fortsatt
utdelning pa preferensaktien, men i syfte att bibehdlla en
tillfredstéllande likviditet foreslar Pegrocos styrelse halverad utdelning
mot foregdende ar. Genom de aktiviteter som initierats kan Pegroco
fortsétta stédja portfoljpolagen och dterskapa vdrden samt aterga till

den enligt bolagsordningen foreskrivna utdelningen pa preferensaktien.
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Mer fokuserad portfolj

En Svergripande portfoljstrategi for oss ar att bygga virde genom att
etablera navbolag. | dessa gors forvary, dels tilliggsférvary for att
konsolidera en fragmenterad marknad och dels kompletterande
forvarv i syfte att bygga ett mer konkurrenskraftigt produkt- och
tjdnsteerbjudande. Som vi tidigare beskrivit sda dr Pegrocos
investeringsfokus darfor pa att gora tilldggsforvary till vara befintliga
navbolag, som Nordisk Bergteknik och Nordic Lift, och pa att addera

nya potentiella navbolag som kan tas in i Pegrocokoncernen.

Det finns ett flertal innehav i var nuvarande portfolj som passar
mindre bra in i denna mall sd dven bortsett fran vdrt nuvarande
kapitalbehov sa dr avyttringar av dessa en del av var strategi.
Renodlingen kommer ske metodiskt och &ver tid, ndr vi far rétt betalt.
En forsta sadan exit gjordes i december nir vi silde var andel i
Hagabadet, som var ett mindre innehav i var portfélj men som blev en

investering med bra avkastning, ndrmare bestdmt en IRR pa 68,3%.

Periodens resultat

Pegrocokoncernens nettoomsittning f6r 2019 blev | 091 Mkr, jamfort
med 7048 Mkr for 2018, en tillvixt pa 54,8 procent. C)Imingen
kommer i huvudsak fran Nordisk Bergteknik men dven fran Nordic
Lift och fran att vi 2019 konsoliderar in Nordic MRO i Pegroco.
Pegrocokoncernens rorelseresultat for perioden, fére avskrivningar
och resultat fran intressebolag, blev 76,1 Mkr, jamfért med 54,0 Mkr
for 2018.

Langsiktighet ger resultat

Vart arbete har som utgdngspunkt att langsiktighet ger resultat. Vi
investerar kapital fran var egen balansrdkning och kan darfér dga bolag
sd ldnge vi upplever att vi dr den bdsta dgaren. Ldngsiktighet dr
kdnnetecknande for Pegrocos dgande och dr en av Pegrocos styrkor
Vi preciserar var strategi och forsdker hela tiden forbéttra vara
arbetsmetoder. Pegrocos vision och mal &dr oférdndrade, och

ambitionen att notera Pegrocos stamaktie kvarstar.

Victor Orn

Verkstéllande Direktor
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Om Pegroco

Pegroco investerar i mindre och medelstora foretag och har ett
tydligt fokus pa langsiktigt virdeskapande. Investeringarna &ar
branschoberoende och innehavsportfoljen diversifieras over flera
verksamhetsomraden. Detta bedoms ge bésta avkastningen dver tid

for Pegrocos aktiedgare.

Pegroco dr ett investeringsbolag som investerar i mindre och
medelstora foretag, foretrddesvis onoterade och i Sverige. Under
2019 omsatte bolagen som utgér Pegrocos huvudsakliga innehav (se
bild till hoger) | 789 Mkr jamfort med | 333 Mkr 2018, en dkning
med 34,2 procent. Antal anstdllda i bolagen &verstiger 900. Utdver
dessa huvudsakliga innehav omfattar portfélien ett antal &vriga
innehav. Pegroco har sex medarbetare och sitt huvudkontor i

Géteborg.

Bygga varde

Pegrocos affirsmodell &r att generera avkastning genom att identifiera
limpliga investeringsobjekt, férvdrva en minoritet eller majoritet, skapa
vdarde genom utveckling av investeringsobjektens affarer samt att pa

olika satt realisera eller synliggdra de darmed skapade vdrdena.

Langsiktiga dgare

Pegroco dr en aktiv och langsiktig dgare utan uttalad
investeringshorisont. Pegrocos beddmning dr att det dr en stor
affdrsstrategisk fordel att Pegrocos investeringar inte ingar i
tidsbegrdansade fondstrukturer, bdde i investerings- och
avyttringsforhandlingar och i affarsutvecklingsarbete.

Strukturaffarer

Centralt i Pegrocos affarsverksamhet dr att bygga vdrde i innehaven
genom affdrsutveckling. Utvecklingsstrategier vdljs fran fall till fall men
omfattar vanligtvis effektivisering och fokusering, utveckling av
eftermarknad, samt ofta expansion genom branschkonsoliderande
strukturaffirer. Pegroco dr aktiva dgare och bidrar till att skapa
|6dnsamhet och vdrde i investeringsobjekten genom att nyttja sina

En borrigg fran ett av Nordisk Bergtekniks dotterbolag. Nordisk Bergteknik dr exempel

pa ett av Pegrocos navbolag runt vilken Pegroco gér tilldggsforvdrv.

2019
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medarbetares operativa, industriella och finansiella erfarenhet, samt sitt

starka affarsnatverk.

Rimliga ingangsvarden

Grundldggande for att framgangsrikt bygga vdrde &r att investeringen
gors pa en rimlig vdrderingsniva. Pegrocos erfarenhet visar att det
stora utbudet av objekt i bolagssegmentet mindre och medelstora
bolag i kombination med en mindre konkurrens om forvérven,
resulterar i ldgre forvarvsmultiplar, vilket dven mojliggdr en
multipelexpansion vid en eventuell avyttring av bolagen efter
genomférd expansion. Bolagets tva senaste och viktigaste avyttringan,
Scandinavian Air Ambulance i juni 2014, och Diakrit i februari 2016,

genererade avkastningar pa 5,3x respektive 3,5x investerat kapital.

Mindre och medelstora bolag

Pegroco investerar primdrt i bolag med svensk bas, som arbetar inom
B2B, och &r storleksmissigt i segmentet mindre och medelstora bolag.
Pegroco investerar framférallt i bolag med en beprévad affarsmodell,
en stark marknadsposition, i sin region eller i sitt segment, samt ett
over tid stabilt positivt kassafléde. Pegrocos ambition &r att Pegrocos

dgarandel skall komma att &verstiga 50 procent.

Navbolag

En Svergripande portfoljstrategi for att bygga vérde i portfdljen &r att
etablera navbolag. | dessa gors forvary, dels tilliggsforvary for att
konsolidera en fragmenterad marknad och dels kompletterande
forvarv i syfte att bygga ett mer konkurrenskraftigt produkt- och
tjdnsteerbjudande. Pegroco soker darfor framst efter verksamheter
och branscher ddr det finns ett behov ay, eller mojligheter till, att
genomféra storre vidrdeskapande fordndringar affarsinriktat, eller
strukturellt genom konsolidering. Exempel pa navbolag i Pegrocos
portfolj & Nordisk Bergteknik inom sektorn berg- och markteknik

och Nordic Lift inom affirsomradet hissteknik. Ett viktigt

PEGROCO INVEST AB
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investeringskriterium fér Pegroco dr att det finns en entreprendriell
kuttur och en affdrsinriktad ledning i bolaget. Pegrocos erfarenhet ar
att en framgangsrik affarsutveckling bast byggs pa en sadan kultur och
att ett affarsutvecklande partnerskap da kan skapas med bolagens

ledningar

Produkt- och tjanstebolag

De innehav i portféljen som dr produktbolag dr i huvudsak avsedda
for att bygga vdrde genom tillvaxt. Uppbyggda vérden i dessa bolag
kan sedan synliggoras eller realiseras genom en foretagsforsiljning
eller en publik notering av bolagets aktie. | produktbolag utgér
teknikkunnandet en central del av bolagens konkurrenskraft. Pegrocos
investeringar i dessa dr baserade pd att produkterna skall ha langsiktigt
hallbara konkurrensférdelar.

| tjdnstebolagen utgdrs konkurrenskraften av bolagens kunnande att
organisera utférandet av tjansterna pa ett kostnadseffektivt satt, samt
att uppna hogsta mojliga kapacitetsutnyttjande, bade vad giller
personal och, t.ex. i bolag som Nordisk Bergteknik, av kapitalkrdvande
utrustning. Pegrocos kunnande kring finansiering utgdr hdrvidlag en

viktig konkurrensfordel.

Service och underhall

Pegroco ser gdrna att férvdrvsobjektet genererar en vésentlig del av
sina intdkter fran service och underhall. Dessa intdkter har férdelen att
de ofta bygger pa ldngre kontrakt och ddrmed har bittre
forutsdgbarhet. Vidare dr en sadan intdktskategori ofta mindre
konjunkturkanslig. Om underhadllet dr kopplat till en levererad produkt

finns potentialen till att affirsmodellen kan omfatta intdkter over

2019
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produktens hela livscykel, vilket @r fallet med innehav sdsom Nordic
Lift.

Konsolidering

Pegroco konsoliderar for narvarande fyra portféljbolag, navbolagen
Nordisk Bergteknik och Nordic Lift, samt bolagen Nordic MRO och
Nordic Furnaces. Pegrocos ambition dr att pa sikt konsolidera fler av
portféljbolagen in i Pegrocokoncernen.

Diversifiering

En annan &vergripande portfoljstrategi ar diversifiering. Pegroco
bygger darfér navbolag inom olika sektorer, med olika
marknadskarakteristik, vilket syftar till att reducera Pegrocos
exponering mot enskilda marknader och att darmed géra portfélien

mindre konjunkturkdnslig (se diagram nedan).

Service/underhall
= projekt, tjanster

= Tjdnster

Pegrocos huvudsakliga innehav: andel av
sammanlagd omséttning per
verksamhetsinriktning, 2019

Pegrocos portfoljbolag Nordic Lift, som levererar hissar och hisservice, dr ett exempel pd bolag som genererar en vdsentlig

andel av sina intdkter fran eftermarknaden i form av I6pande serviceavtal och forsdljning av underhdll och reservdelar.

PEGROCO INVEST AB
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Pegrocos innehav, oversikt

Huvudsakliga

Bolag! Verksamhetsomrade kundkategorier

Nordisk Bergteknik?
Norrbottens Bergteknik
Vestfold Fjellboring
Norsk Fjellsprengning
Songdalen Fjellsprenging
Fjellsprenger
Pélab
Hyrcon
Bergforstarkningsgruppen
Bohus Bergsprangning

Nordic Lift3
RC Hisservice
Hissteknik i Gateborg
Wennergrens Hiss

Berg-, markteknik Entreprenadbolag

Hissteknik

Stockholms Sparvégart Kollektivtransport Konsument/kommun
Infraservice Group Scand.® Infrastruktur, rals Trafikverket

Nordic MRO Flygplansunderhall Flygbolag

Mechanum Fordonsservice Konsument,

Mantex Matteknik Biomassaindustri

Alelion Energilagringssystem Industrifordon

Nordic Furnaces Ugnsteknik Verkstadsindustri

Hagabadet Halsa & friskvard Konsument

Fastighets-, byggbolag

Huvudsaklig affirsmodell
Projekt; underhall &
langsiktiga tjanstekontrakt

Projekt, underhall

Tjanster

Projekt, underhall
Underhall
Underhall
Produkt

Produkt

Projekt, underhall
Tjanster

I Utéver dessa har Pegroco innehav i Nowa Kommunikation AB (dgarandel | 5%), Scandinavian Enviro Systems AB (7,8%), 24Media Network AB (9%) och Symbrio AB.

Pegrocos dgarandel, direkt
och indirekt, 2019-12-31

90,4 %

90,1 %

76,6 %

61,0%
354 %
335%
18,5 %
90,1 %
200 %

2 Pegrocos innehav bestdr delvis av A-aktier. | aktiecigaravtal finns angivet att styrelsen i Nordisk Bergteknik, efter 202 1-05-01, kan besluta om inlésen av A-aktier.Vid ett sddant beslut skulle Pegrocos dgarandel av réster minska till 68 procent.

3 Det finns kdpoptioner utstdllda till séljarna av RC Hisservice och Hissteknik. Vid full utnyttjande skulle Pegrocos dgarandel minska till cirka 70 procent.

4 Pegroco har réstsvaga aktier | Stockholmsspdrvégar och réstandelen uppgér till 40,8%. Ddrmed betraktas bolaget inte som ett dotterfd

5 Ags till 51 procent av AB Stockholms Spdrvégar

6 Qverenskommelse har ingdtts rérande inlésen av Pegrocos aktier under 2020.

Nordisk Bergteknik AB

Nordisk Bergteknik dr Pegrocos navbolag inom nischerna bergteknik
och grundldggning och omfattar Norrbottens Bergteknik AB, Vestfold
Fjellboring AS, Norsk Fjellsprengning AS, Songdalen Fjellsprenging AS,
Fellsprenger AS, Palab AB, Hyrcon AB, Bergférstarkningsgruppen AB.
samt det i december forvdrvade Bohus Bergsprangning AB.
Koncernen erbjuder bergarbeten sasom borrning och sprangning och,
efter forvdrvet av Palab, dven grundldggning sasom palning och
spontning. De stora infrastrukturprojekten i bade Norge och Sverige
utgdr bolagets huvudmarknad och gér att det inom &verskadlig tid
finns en stabil underliggande marknadstillvaxt. Koncernen dr Nordens
storsta oberoende aktér inom markteknik och dr en viktig
underleverantdr for stérre entreprenadbolag sasom PEAB, Skanska
och Veidekke. Markteknikmarknaden ar fragmenterad och erbjuder
mojligheter bade att konsolidera vidare inom befintliga nischer och att
expandera in i andra marktekniknischer.

Kommentarer periodens resultat

Bolagets forbattring av omsdttning, resultat, och EBITDA-marginal fér
2019 jamfort med 2018 dr i huvudsak hanforlig till forvarvet av Palab i
februari 2019. | juni 2019 emitterade Nordisk Bergteknik
foretagsobligationer om 300 Mkr Jamforelsefdrstdrande poster
belastar tredje kvartalets resultat med -5,7 Mkr Likviden har anvants
till aterbetalning av forvdrvslan, investeringar i maskinparken och

fortsatta tilldggsforvarv.

PEGROCO INVEST AB
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Investeringsar

2016
2017
2017
2018
2018
2019
2019
2019
2019

2016
2018
2019
2015
2018
2009
2016
2016
2006
2017
2013

Resultatrikning (Tkr) QI-Q42019 Ql-Q4 2018
Nettoomsattning 710383 510044
Tillvéixt 393 %

EBITDA 96 339 58 461
EBITDA-marginal 13,6 % 11,5%
EBIT 37290 22 802
EBITmarginal 52% 45%
EBT 5213 [1710
EBTmarginal 07 % 23%
Balansrikning (Tkr) 2019-12-31 2018-12-31
Anldggningstillgangar 621 788 238 206
Omséttningstillgangar 233 489 162 497
Kassa 182 369 9 165
Totala tillgangar 1 037 645 409 868
Eget kapital* 162 927 91112
Langfristiga skulder 713756 214 040
Kortfristiga skulder 160 963 104715
Totalt eget kapital och skulder 1 037 645 409 868

* Inkluderar aktiegarlan frin Pegroco
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Nordic Lift AB

Nordic Lift dr Pegrocos navbolag inom hissteknik. Nordic Lift har sin
verksamhet i det Varbergsbaserade RC Hisservice AB, i Hissteknik i
Géteborg AB, samt i det i juni 2019 férvdrvade Wennergrens Hiss AB.
Bolagen erbjuder leverans och installation av nya hissar; modernisering
av dldre; samt underhdll och dygnet runt jourservice pa befintliga
hissar. Med forvadrvet av Wennergrens starker Nordic Lift sin position i
Viéstsverige ytterligare. Nordic Lift d&; med sammanlagt ett 70-tal
medarbetare, den ledande oberoende aktoren i Vistsverige med
serviceavtal pa cirka 7 000 hissar Kunder dr savdl offentliga
myndigheter som privata fastighets- och byggforetag. Bolagen har
kontor eller filialer i Goteborg, Varberg, Alingsds, Boras, Halmstad,
Ulricehamn och Trollhdttan. Nordic Lifts malbild dr att inom en
tredrsperiod fordubbla omsdttning och resultat, bade genom organisk

tillvaxt och genom férvarv.

Kommentarer periodens resultat

Nordic Lift-koncernen &kade sin omsdttning 2019 med 32 procent
jamfort med 2018, primdrt darfér att Nordic Lift nu dven omfattar
Hissteknik i Géteborg AR och Wennergrens Hiss. Aven den organiska
tillvixten har varit fortsatt god pa 22%. Férsamringen av resultatet &r
primart hanforlig till Wennergrens Hiss, okade personal- och
underentreprendrskostnader; samt till valutakursférluster.  Koncernen

har en fortsatt stark finansiell stillning.

Resultatrakning (Tkr)

Nettoomsattning
Tillveixt

EBITDA
EBITDA-marginal
EBIT

EBITmarginal

EBT

EBTmarginal

Balansrikning (Tkr)
Anldggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kassa

Totala tillgangar

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Totalt eget kapital och skulder

QI-Q42019

158 883
320 %
6276

39%
[ 135
07 %
-438
-0.3 %

2019-12-31
51916
35774
20 603

108 292
13242
35793
59 257

108 292

2019
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QI-Q42018
120 391

6 565
55%
6 356
53%
7079
59%

2018-12-31
34183
38515
22 601
95298
15154
22 627
57518
96 298

Mechanum Sverige AB

Mechanum &r en auktoriserad bilverkstadskedja som utfor service,
reparationer och garantiarbeten pd de ledande bilmarkena i Sverige:
Volkswagen, Audi, Skoda, Saab, Opel, Volvo, Ford, BMW och Mercedes.
Mechanum &dr ddrmed auktoriserat for &ver 65 procent av den
svenska bilparken men mer dn 80 procent av dagens tjanstebilsflotta.
Bolagets affirsidé dr att leverera samma hoga tekniska kvalitet som
markesverkstaderna men med bdttre service, ldgre pris och hogre
kundndjdhet. Marknadens utveckling mot firre och stérre verkstader
ar tydlig. Ett storre teknikinnehdll i bilar goér det svdrare for manga
verkstdder att utfora sitt arbete och stéller Skade krav pa investeringar
Storre auktoriserade madrkesverkstdder och verkstadskedjor okar
kontinuerligt sin andel av marknaden och sma oberoende verkstader
tappar marknad. Bolaget har for nédrvarande sju anldggningar, fem i
Géteborg och tvd i Malmé med sammanlagt 291 medarbetare.
Kundbasen dr stor med &ver 65 000 unika kunder per ar.

Kommentarer periodens resultat

Omsittningen under 2019 &kade med 12,2 procent jamfort med
2018 och Mechanums trend mot forbéttrad I6nsamhet aterupptogs
under tredje kvartalet. Under kvartalet redovisades ett EBITDA-
resultat om 4,6 Mkr. Det dr framférallt en av sju anldggningar som haft
problem under 2019 och sammantaget statt for hela Mechanums
nagot forsvagade rorelseresultat under perioden. Bolagets satsningar
pa skaderelaterade tjdnster och grossistverksamhet fortsitter att
utvecklas mycket positivt. Arbetet mot att etablera en hogre vinstniva

fortgar med fortsatt hdgsta prioritet.

PEGROCO INVEST AB

Resultatrakning (Tkr)
Nettoomsittning
Tillveixt

EBITDA
EBITDA-marginal

EBIT

EBIT

Balansrikning (Tkr)
Anldggningstillgangar
Omséttningstillgangar
Kassa

Totala tillgangar

Eget kapital
Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Totalt eget kapital och skulder

BOKSLUTSKOMMUNIKE 2019

QI-Q42019

370 235
12,2 %
| 035
03%
-10 407
-28%
-13728
-37%

2019-12-31
147 448

58 035

270

205 752

21 663

79 432

104 658
205 752

QI-Q42018
329 974

2053
06 %
-8 981
-2,7 %
-7z
-36%

2018-12-31
66 371
54912

397
121 680
4291
43799
73 590
121 680



AB Stockholms Sparvigar

Stockholms Sparvégar ansvarar sedan 2014 f6r drift av for Stockholms
sparvagslinjer 21 och 7. Under kontraktet ansvarar bolaget for
planering och styrning av trafiken, fér bemanning och underhdll av
fordonen samt underhdll av hallplatser. Spar och sparvagnar
tillhandahdlls av uppdragsgivaren Storstockholms Lokaltrafik. Bolaget
transporterar drygt 9 miljoner resendrer per ar. | september 2018
forvarvade bolaget en majoritet i Infraservice Group Scandinavian AB,
en fristdende entreprendr inom nybyggnation och underhdll av jarn-
och sparvdg. Infraservice inriktning kompletterar Stockholms
Sparvégars kompetens inom drift av sparbunden trafik. Malbilden &r
att gruppen under en tidsperiod pa 5-7 dr skall byggas till att bli en
ledande oberoende aktdr inom svensk kollektivtrafik och underhall,
med tyngdpunkt pa sparbunden trafik.

Kommentarer periodens resultat

Stockholms Spérvdgars okade omsattningen 2019 med 62,8% jamfort
med 2018, dkningen ar hanforlig dels till forvarvet av Infraservice och
dels till ett Okat resande tack vare sparférldngningen mellan
Norrmalmstorgs och Centralstationen. Dock erhdller bolaget en lagre
ersdttningsniva per kilometer for den forlingda strdckan. Dessutom
har det okade resandet medfért problem for viseringsgraden. Bada

dessa faktorer har paverkat Stockholms Sparvégars resultat negativt.

Resultatrakning (Tkr)

Nettoomsattning
Tillvéixt

EBITDA
EBITDA-marginal
EBIT

EBITFmarginal

EBT

EBTmarginal

Balansrikning (Tkr)
Anldggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kassa

Totala tillgangar

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Totalt eget kapital och skulder

QI-Q42019

387 734
62,8 %
-4 386
-1,19%
-6 838
-1,8%
-7 058
-1,8%

2019-12-31
27073

75 371

7 825

110 269

28 403

| 748

80 118

110 269

2019
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QI1-Q4 2018
238 200

-3933
-1,7%
-6 381
-27 %
-5997
-25%

2018-12-31
28 318
62275
16 057
106 650
35497

7 353
63 800
106 650

Nordic MRO AB

Nordic MRO skapades 2016 nar Pegroco fusionerade Priority Aero
Maintenance med konkurrenten Got2echnics. Bolaget erbjuder
flygplansunderhall, saval ldttare dagligt som utférs pa planet vid gaten
mellan flygningar, som tungt som utférs i hangan Genom
dotterbolaget Air Hudik erbjuds ett komplett utbud av
besiktningstjdnster. Man har en stark kundbas i bolag som SAS, City
Jet, Volotea, samt forsvarsalliansen NATO (&vervakningsflyg baserat i
Venedig). Bolagets site ar pa Landvetter, men med stor del av
verksamheten i hangar pa Arlanda. Bolaget har dven hangar i
Ké&penhamn, samt stationer i Malmé och Géteborg, Utéver detta har
man for kundens rdkning stationer i Venedig, Verona, Genoa, Palermo
och Orebro. Under 2018 utdkades verksamheten till Ryssland, dir det
for ndrvarande finns sex baser Foretagets ambition &r att vara

nordens ledande oberoende leverantdr av flygplansunderhall.

Kommentarer periodens resultat

Bolagets omsittning 2019 var 61,6 Mkr, en 6kning med 20,4 procent
jamfort med 2018. EBITDA forbdttrades till -6,4 Mkr. Resultatet tyngs
framforallt av kostnader for outnyttjad hangar i Kdpenhamn (-8,0 Mkr)
och att bolaget inte fullt ut lyckats ersétta den budgeterade beldggning
som bolaget gick miste om efter kunden Primeras konkurs hosten
2018 med intékter frdn nya kunder.Vidare har resultatet belastats med
kostnader for interimslosningar péa ledningsnivd och
rekryteringskostnader. En ny VD och CFO tilltrddde sina tjénster under
hosten 2019.

Resultatrakning (Tkr)
Nettoomsattning
Tillvéixt

EBITDA
EBITDA-marginal

EBIT

EBIT-marginal

EBT

EBTmarginal

Balansrikning (Tkr)
Anldggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kassa

Totala tillgangar

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Totalt eget kapital och skulder
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QIl-Q4 2019

161 586
204 %
-6 448
-4,0 %
-7 361
-4,6 %

-12792
-7,9 %

2019-12-31
6522

68 124
3930

78 576

43 854
5248

29 473

78 576

Ql-Q42018
134 172

-10 882
-8,1 %
-13 802
-103%
-16 428
-122%

2018-12-31
14254
31 854
| 604
47713
13887
5942
27 883
47713



Ovriga Innehav

Nordic Furnaces AB

Nordic Furnaces erbjuder industriugnar for nybyggnation som
aterforsdljare av ugnar fran andra europeiska tillverkare. Bolaget
erbjuder dven moderniseringar och underhdll av befintliga ugnar.
Bolaget dr specialister pa ugnar for industriell varmebehandling av jarn,
stal, aluminium, zink och andra metaller Nordic Furnaces har egen
utveckling av ugnsteknologi och egen produktion av
nyckelkomponenter. Man utfér underhdll och service pda, och
moderniseringar av industriugnar, bdde egna ugnar och ugnar av andra
fabrikat.

Bolaget har en lang historik under sitt tidigare varumarke Sarlin och
beddms i dag ha en ledande position i Norden med en stor bas pa
cirka 450 ugnar i drift hos kunder i Sverige. Bland kunderna finns stora
industribolag som till exempel SKF Epiroc, SSAB och Ljunghdll.
Bolagets sdte och produktion &r i Vdsterds och bolaget har dven en
filial i Géteborg. Nordic Furnaces omsdttning under 2019 minskade till
61,0 Mkr jamfort med 71,6 Mkr fér motsvarande period 2018. | syfte
att vanda denna utveckling har Pegroco efter periodens utgang vidtagit
ett antal atgdrder. Personalkostnader har reducerats och bolagets VD

har ersatts av en interims-VD.

Hagabadet

Hagabadet driver spa- och trdningsanldggningar i Goteborg i
premiumsegmentet. Badets kulturskyddade lokaler i Goteborg
erbjuder ett flertal pooler; Goteborgs stérsta utbud av yogakurser och
avdelningar for styrketrdning under ledning av kvalificerade trdnare,
samt en restaurang. Bolaget driver dven Hagabadet Alvstranden i
Sannegarden i G&teborg och en i april 2018 &ppnad tredje anldggning,
Hagabadet Drottningtorget pa Hotel Radisson i centrala G&teborg.
Bolagets ambition dr att fortsdtta med en kontrollerad expansion

inom hélso- och trdningsmarknadens premiumsegment

Den positiva utvecklingen for Hagabadet fortsitter med tillviaxt drivet
av bade den nya tredje anldggningen samt en fortsatt tillstrdmning av
medlemmar. Hagabadet har cirka 5 000 medlemmar med runt | 000

Bilden dr frdn badets kulturskyddade lokaler i Géteborg.

2019

Bokslutskommuniké

dagliga besokare. Bolagets omsdttning under 2019 6kade till 107,9
Mkr jamfort med 85,3 Mkr f6r 2018. (en tillvéxt pa 26,5%).

Alelion Energy Systems AB

Alelion utvecklar och sidlier den nya generationens energi- och
batterisystem baserade pd litiumjonteknik och intelligent
energioptimering. Marknadsfokus dr pa industriella fordon dar Alelions
|6sningar dr bade kostnadseffektivare och miljévanligare dn de
traditionella. De senaste dren har intresset for elektrifiering och
hallbara energildsningar 6kat dramatiskt. Marknadsmassigt satsar
Alelion nu framfér allt pa tva omraden: mer tekniskt avancerade
hogspanningsbatterier for specialfordon och litiumjonbatterier till
truckar och som sdljs genom distributdrer och servicepartners. Inom
specialfordon har Alelion under det senaste aret fatt order fran tva
stora och globala tillverkare, ddribland tyska Kamag. Inom distribution
har Alelion tecknat tva avtal, med turkiska GamaAku, for bade den
turkiska marknaden och ett flertal andra stora marknader i
Mellandstern, och med thailindska MHE Energy avseende batterier
och service for truckar i Thailand och Vietnam.

Alelions batterifabrik i Torslanda fardigstdlldes i mars 2019. Dar har
under sommaren 2019 byggts och levererats de forsta

hogspanningsbatterierna till en kund inom specialfordonssegmentet.

| maj 2019 genomférde bolaget en foéretradesemission. Emissionen,
som var garanterad i sin helhet tillforde bolaget cirka 135 Mkr fore
emissionskostnader: Pegroco tecknade sin andel pro rata.

Alelions aktie dr noterad pa Nasdaq First North Growth Market.

Mantex

Mantex utvecklar produkter for att snabbt, precist och ber&ringsfritt
madta och analysera biomassa i industrin. Initiala malapplikationer &r
pappersmassa- och bioenergitillverkning. Viktiga parametrar som méts
med bolagets rontgenbaserade, vdrldsunika teknologi ar fukthalt,
askhalt och energiinnehadll. Matdatan mojliggdr for massabruk och
bioenergikraftverk att optimera sin processtyrning i realtid och medfér
en stabilare tillverkningsprocess, forbattrad produktkvalitet samt stora
kostnadsbesparingar. Foretagets mdl dr att etablera tekniken som en
global standard for analys av biomassa i industriella applikationer

I april 2018 tecknade Mantex avtal med Andritz, en global ledande
leverantdr av anldggningar och tjdnster till pappers- och
massaindustrin, om att starta ett gemensamt samriskbolag for
férsdljningen av Mantex Flow Scanner fér pappers- och
massaindustrin. Under 2018 fick samriskbolaget in order pa tva Flow
Scanner, vilket foljdes av order pa ytterligare tva i augusti 2019.

Mantex fokus dr nu pa sin BFA, Biofuel Analyzer, for
bioenergimarknaden. Efter periodens utgang meddelade bolaget att
man tecknat en avsiktsférklaring med Andritz avseende gemensam
utveckling av BFA. Om utvecklingsarbetet blir framgangsrikt &r
parterna ocksa dverens om att i ett ndsta steg utreda ett eventuellt
samarbete pa marknadssidan.

Mantex aktie dr noterad pa Nasdaq First North Growth Market.

PEGROCO INVEST AB
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Substansvarde Moderbolaget

Berakning av substansvarde per 31 december, 2019

Substansvdrdet dr berdknat genom en separat védrdering av aktierna i
respektive portféljbolag. Genom att vdrdera aktierna i respektive
portféljbolag inkluderas bolagens nettoskuld i vdrderingen.
Nettoskulden omfattar bland annat forvdrvslan till holdingbolagen,
skuldséttningen i respektive portféljbolag samt i forekommande fall lan
fran Pegroco. Vérdet pa Pegrocos andel av aktierna i respektive bolag
reflekterar inte det kapital som &r exponerat mot respektive
portfoljbolag, da Pegroco har ldnat ut pengar till flera av
portfoljpolagen. Sadan utlaning sker pa marknadsmdssiga villkor och

genererar ranteintdkter till Pegroco.

Grundlaggande principer

Pegroco efterstravar att substansvdrdeskursen reflekterar det
langsiktiga vdrdet och vdrdeutvecklingen i portféljbolagen. Malet &dr att
de vdrderingsmultiplar som anvdnds dr stabila &ver tid. Multiplarna

revideras kvartalsvis.

Metodik

Varje portfdljbolag varderas i storsta méjliga man efter liknande bolag.
Varderingen sker med utgdngspunkt fran publika marknadsvarderingar
av liknande noterade bolag samt kinda transaktionsmultiplar vid
Overlatelser av liknande onoterade bolag. | de fall en extern
transaktion med ett portfolibolags aktier skett som omfattat mer dn
10 procent av aktierna kan den transaktionen anvandas for vdrdering
av portféljbolaget i maximalt 24 manader. For vérdering av Pegrocos
noterade innehav anvands balansdagens slutkurs.

Val av multiplar
Val av multiplar sker med utgangspunkt fran det urval av publika
multiplar och transaktionsmultiplar som finns att tillga.

Justeringar i portfoljbolagens resultat

| de fall bolagen har stérre engangsposter kopplade till exempelvis
forvary, etableringskostnader eller andra investeringar, som inte
behdvs for att upprétthdlla den ordinarie affarsvolymen, ska resultat
och EBITDA justeras. Justeringar pro forma ska dven goras i samband

med forvdrv och eventuella reavinster paverkade detta resultat.

Aktievarde Pegrocos

Bolag andel (Mkr)
Dotterbolag 304,0
Noterade bolag 41,8
Ovriga Bolag 16,7
Summa varde, Mkr 462,5
Substansvarde stamaktier Pegroco

Substansvdrde totalt 4953
Justering preferensaktier ur eget kapital —160,0
Substansvarde eget kapital, stamaktier 3335
Antal stamaktier 41 423 408
Antal preferensaktier | 600 000
Substansvarde per stamaktie (SEK) 8,05

PEGROCO INVEST AB
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Finansiell information

Pegroco Invest har gjort tva dndringar i redovisningsprinciper 2019
som har en stor paverkan pa resuftat och stdllning. IFRS 16
Leasingavtal har implementerats foér koncernredovisningen och
Moderbolaget har bérjat att tillimpa verkligt vdarde-metoden pa alla
finansiella anldggningstillgangar. F&r mer information se under stycket
Redovisningsprinciper nedan.

Omsattning

Under 2019 uppgick nettoomsittningen fér Koncernen till | 091 Mkr
(704,8 Mkr), vilket motsvarar en 6kning med 54,8 procent. Nordisk
Bergteknik star for den storsta tillvaxten med 200,3 Mkr, dédr Palab
som forvdrvades i borjan av 2019 har bidragit med 180,7 Mkr. Nordic
MRO Holding AB, som konsoliderades i fiarde kvartalet 2018, har
bidragit med 61,6 Mkr till omsattningen.

Resultat

Rorelseresultatet for Koncernen fére avskrivningar och resultat fran
intressebolag for 2019 uppgick till 76,1 (54,0 Mkr). Resultat efter skatt
for perioden uppgick till -292,0 Mkr (-86,5 Mkr). Totalt paverkades
resultatet med -239,6 Mkr (-87,7 Mkr) fran resultat fran andelar i

intressebolag, varav =230,4 Mkr avser nedskrivning av fordringar samt
reserv for borgensataganden for Flexenclosure. Avskrivningarna
uppgick till -88,3 Mkr (-36,2 Mkr). Av dessa avser -59,0 Mkr (-35,7
Mkr) Nordisk Bergteknik-koncernen. Nedgangen av Alelions borskurs
har haft en negativ paverkan pa &vrigt totalresultat med -77,2 Mkn
Avskrivningar relaterade till IFRS 6 uppgar till 45,9 Mkr fér perioden.
Tillimpningen av IFRS |5 har en negativ paverkan pa koncernens
omsdttning och resultat om 8,8 Mkr avseende Nordic Lift och Nordic
Furnaces.

Rérelseresultatet for Moderbolaget for 2019 uppgick till -29,1 Mkr
(-12,1 Mkr). Resultatet efter skatt for perioden uppgick till -249,6 Mkr
(-1,4 Mkr). Pegroco Invest har ldmnat 99,6 Mkr i aktiedgartillskott till

Pegroco Holding AB, Pegroco Venture AB och AB Flexen Intressenter
avseende forlusttdckning. Dessa dotterbolag dger aktier i Alelion,
Mantex, Scandinavian Enviro Systems och Flexenclosure, vilkas
vdrdenedgang dr anledningen till forlusten i dessa bolag. Alelion star
for den storsta vardenedgangen med -77,2 Mkr.

Investeringar, forvarv och avyttringar

Pegrocos dotterbolag Nordisk Bergteknik har gjort ett antal forvdrv
under 2019. Under férsta kvartalet 2019 forvéarvade Palab Holding AB
for 180 Mkr; Hyrcon Bergspringning AB for 2,75 Mkr och
Bergforstarkningsgruppen i Sverige AB for 2,0 Mkr under tredje
kvartalet; samt Bohus Bergsprangning for 70 Mkr i december 2019.
Vidare har Pegroco genom Nordic Lift férvarvat Wennergrens Hiss
under andra kvartalet 2019. Pegroco har inte tillskjutit nagon
finansiering till dessa forvédry, utan de har finansierats genom

underkoncernernas egen forsorg.

Under hésten har Pegroco avyttrat ndgra mindre innehay, bland annat
Rabbalshede Kraft och EcoDataCenter, som totalt inbringade cirka |7
Mkr i total forsdljningssumma. | slutet av 2019 avtalade Pegroco med

Hagabadet om inlésen av Pegrocos aktier

Finansiell stallning och likviditet

Den finansiella stillningen &r fortsatt god i Moderbolaget med en
soliditet om 66 procent (98 procent). Soliditeten i Koncernen uppgar
till 15 procent (55 procent) vid arets slut. Den férsdmrade soliditeten
beror framst pa nedskrivning av vdrdet pa aktier i och fordringar pa
Flexenclosure. Vidare har dven obligationsfinansiering i Nordisk
Bergteknik en viss negativ effekt pa soliditeten. De likvida medlen
uppgick till 39,3 Mkr (1858 Mkr) i Moderbolaget och 248,7 Mkr
(221,8 Mkr) i Koncernen.

Pegroco hade borgensatagande gentemot Collector Bank, Nordea,

EKN — Exportkreditndmnden och Aros Kapital for Flexenclosure
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rakning avseende bankgarantier och lan ndr de gick i konkurs pa ett
totalt belopp om 1045 Mkr. | februari 2020 har Pegroco ingatt ett
langsiktigt avtal med kreditgivarna rorande finansiering av dessa
borgenskray, med en dterbetalning éver en |2—16 manaders period.
Inklusive upplupen rinta uppgar lanebeloppet till 108,0 Mkr, vilket har
reserverats i sin helhet i bokslutet 2019.

Bolagets aktier och egna kapitalet

Pegroco Invest AB hade vid periodens utgang 41 423 408 utestdende
stamaktier och | 600 000 preferensaktier. Preferensaktien &r listad pa
Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm. Aktiekapitalet
uppgick till 1,2 Mkr (1,2 Mkr) vid kvartalets slut. Eget kapital vid
kvartalets utgang uppgick till 371,6 Mkr (883,7 Mkr) i Moderbolaget
och i Koncernen till 223,1 Mkr (581,6 Mkr). Teckningsoptioner finns
utstéllda om totalt | 600 000 i tre olika optionsprogram till ledande
befattningshavare och personal. Av dessa har | 260 000 har &verlatits

till ledande befattningshavare och personal.

Utdelning

P3 arsstdmman den 8 maj 2019 beslutades att preferensaktieutdelning
om 9,50 kr per preferensaktie skall delas ut. Varje preferensaktie ger
enligt bolagsordningen féretradesrdtt till 9,50 kr i drlig utdelning som
delas ut per kvartal, tva 4 2,40 kr och tva & 2,35 kr Néstkommande
utbetalning sker med avstdmningsdag den 31 mars 2020 och berédknas
att utbetalas genom Euroclear den 3 april 2020 (2,40 kr).

Resultatdisposition

Forslag till disposition av bolagets vinst:

Till arsstimmans forfogande star:

Balanserat resultat 23 058 384
Overkursfond 669 773 047
Arets resultat 249 562 357
Summa 443 269 074
Styrelsen foreslar att:

till aktiedgare utdelas 7 616 000
i ny rékning Sverfores 435 653 074
Summa 443 269 074

Forslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen foreslar att utdelning ldmnas med 7 616 000,00 kr i
utdelning till &garna av preferensaktie; motsvarande 4,76 kr per
preferensaktie, férdelat pa kvartalsvisa utbetalningar, varav tva om 1,20
kronor och tvd om |,18 kronor och att ingen utdelning ldmnas till
dgarna av stamaktier.

Enligt paragraf 5.4 i bolagsordningen ska preferensaktie ha foretrdde
till utdelning om 950 kronor per dr fordelat pa kvartalsvisa
utbetalningar; varav tva om 2,40 kronor och tva om 2,35 kronor
("Preferensutdelning”). Foreslagen utdelning motsvarar ungefar halften
av Preferensutdelningen.

Bolagsordningen foreskriver att om utdelning ldmnas understigande
Preferensutdelningen, ska preferensaktierna, férutsatt att

bolagsstdimman beslutar om vinstutdelning, medféra rétt att i tilldgg till
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framtida Preferensutdelning erhalla ett belopp motsvarande skillnaden
mellan vad som skulle ha betalats ut och utbetalat belopp
("Innestaende Belopp’) innan utdelning pa stamaktier [dmnas.
Innestdende Belopp ska rdknas upp med en faktor motsvarande en
arlig rdntesats om tio procent, varvid upprakningen ska ske med
borjan fran den kvartalsvisa tidpunkt da utbetalning av del av utdelning
borde skett.

Uppgorelsen med bankerna rérande lanet for garantidtagandena fran
Flexenclosurekonkursen begransar inte Pegrocos mdjligheter till
fortsatt utdelning pa preferensaktien, men i syfte att bibehdlla en
tillfredstdllande likviditet, foreslar Pegrocos styrelse halverad utdelning,
mot den i bolagsordningen féreskrivna utdelningen pa preferensaktien.
Styrelsen anser att den foreslagna vinstutdelningen ar forsvarlig med
hansyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker
stiller pa storleken av det egna kapitalet samt bolagets
konsolideringsbehov, likviditet och stdllning i &vrigt. Yttrandet ska ses
mot bakgrund av den information som framgar av
bokslutskommunikén. Bolaget planerar inga vdsentliga férandringar av
befintlig verksamhet som paverkar eget kapital och likviditet i den
omfattningen att den féreslagna utdelningen inte skulle vara forsvarlig.

Risker

Styrelsen och ledningen gér |6pande bedémningar av de risker som
kan paverka saval vdrderingen av bolagets tillgdngar och skulder som
bolagets l6nsamhet. Det bdr noteras att verksamheten i Pegroco
handlar om att investera i verksamheter som omfattar sdvél sidana
som verkar med beprovade affirsmodeller inom mogna
affirsomraden som sddana som kommersialiserar ny teknologi.
Utvecklingen dr dérigenom férknippad med savdl tekniska som
finansiella och regulatoriska risker.

Flexenclosure — Bedomning och exponering

| oktober 2019 gick Flexenclosure i konkurs. Redan i kvartalsbokslutet
per den 30 juni 2019 gjorde Pegroco Invest AB en reservering av hela
bolagets exponering mot Flexenclosure, ett belopp om 403,5 Mkr. |
februari 2020 har Pegroco avtalat om att omvandla skulderna for
bankgarantierna till ett lan, se beskrivning under stycket "Finansiell
stdllning och likviditet” ovan. Lanebeloppet uppgar till 108,0 Mk, vilket
ar 3,4 Mkr hogre @n tidigare reserverat, vilket beror pa valutaeffekter
samt att upplupen rdnta till och med avtalsdagen har lagts till

lanebeloppet.

Utbver den reservering for borgensatagande enligt ovan, har en av
Flexenclosures kunder kallat pa en bankgaranti om 5,1 MUSD hos
Nordea for vilken Pegroco har gatt i borgen. Nordea har dock
tillbakavisat kravet da det dr deras bedémning att denna garanti inte &r
giltig. Nordea har dven inhdmtat en "second opinion” fran
advokatbyran Mannheimer Swartling som dven de gjort bedémningen
att garantin inte ar giltig. Med bakgrund av Nordeas och Mannheim er
Swartlings bedémning, har Pegroco i sin tur gjort bedémningen att
det inte finns behov for att reservera for detta borgensatagande.

Redovisningsprinciper

PEGROCO INVEST AB
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Denna delarsrapport dr uppréttad i enlighet med IAS/IFRS.

Redovisning och vdrdering av leasingavtal

Fran och med | januari 2019 har IFRS |6 Leasingavtal borjat att gélla
(endast for koncernredovisningen), vilket innebdr att operationella
leasingavtal kommer att redovisas som tillgangar med nyttjanderitt,
och leasingskulder i koncernens balansrdkning, pd samma sdtt som
finansiella leasingavtal. Vid redovisning av nyttjanderdttstillgangar och
leasingskulder har Bolaget valt att tilldmpa ldttnadsreglerna i IFRS 16
for kortfristiga leasingavtal (avtal med leasingperiod om |2 manader
eller kortare) och for leasingavtal for vilket den underliggande
tillgangen dr av lagt varde. Koncernens leasingavtal avseende tiligangar
med ldgt vdrde avser i huvudsak hyra av kontorsutrustning, mabler,
vattenautomater, kaffemaskiner och [T-utrustning for individuell
anvandning. Enligt IFRS16 finns det mdjlighet att vélja metod for
inférandet baserat pa antingen fértida tilldmpning, varvid omrakning
skall ske av samtliga kontrakt fran datumet de ingatts, eller metoden
modifierad retroaktiv tillimpning, varvid historiska ataganden inte
réknas om fran tidpunkten for tecknandet utan antas ingds per |
januari 2019. Pegroco har valt modifierad retroaktiv metod.

Anpassning till verkligt vdrde-metoden for vérdering av portfoljbolag
Pegroco Invest AB har tidigare i Moderbolaget, som
redovisningsprincip for sa vdl andelar i dotter- och intresseféretag
samt andra finansiella anldggningstiligdngar; tillampat vardering till
anskaffningsvarde, minskat med eventuella nedskrivningar. Pegroco har
nu dndrat redovisningsprincip i Moderbolagen for finansiella
anldggningstillgdngar och kommer framéver att tillimpa verkligtvarde-
metoden pa alla finansiella anldggningstillgangar Omvardering av aktier
och andelar som dr finansiella anldggningstillgangar kommer att
redovisas i Gvrigt totalresultat, dar ackumulerade uppvarderingar foér
en aktie kommer att redovisas i uppskrivningsfond i eget kapital och
ackumulerade nedskrivningar under fritt eget kapital. Omvardering av
langfristiga fordringar redovisas under finansiella poster |
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resultatrdkningen. Pegroco kommer liksom tidigare att ta fram en
substansvdrdesberdkning pa kvartalsbasis ddr portfoljbolagen vdrderas
enligt vedertagna principer, se sid | | Substansvdrde Moderbolaget.

Utifran védrderingarna av portfoljbolagen i substansvdrdesberdkningen
kommer Pegroco att applicera en likviditetsrabatt om 30 procent for
respektive portfoljpolag, for att komma fram till det vdrde som

kommer att anvdndas i redovisningen.

Undantag gors for noterade aktier; ddr slutkursen pa balansdagen
tilldmpas som vérdering. Anledningen till denna likviditetsrabatt ar att
Bolagets styrelse och ledning vill halla en mer konservativ vdrdering
som en foljd av att det dr svart att vdrdera mindre onoterade bolag,
ddr ofta struktur och processer inte dr pa en niva som gér det majligt
att prognostisera resultatutfall pa samma sitt som ett storre bolag
samt att enskilda incidenter kan fd stora konsekvenser for resultat och
stdllning. Pegrocos utgangspunkt dr att det bokférda vdrdet pa
portféljbolagen ska dndras en gang per dr i samband med
arsbokslutet. Det bokférda vdrdet ska utga fran
substansvdrdesberdkningen per arsskiftet, som ska baseras pa
reviderade siffror fran portfoljbolagen, och pa dessa vdrderingar
tillimpa 30 procent i likviditetsrabatt. | samband med
kvartalsrapporterna under dret, kommer substansvdrdesberdkningen
att uppdateras, men inte de bokférda vdrdena, med undantag for 1)
om nedskrivningsbehovet beddms medféra ett varde som ar lagre dn
det bokférda vérdet; och 2) om en transaktion eller liknande medfér
dndrade forutsdttningar for vdrdering av ett innehav vad giller till
exempel omsdttning, resultat, med mera.

Styrelsen och verkstdllande direktdren forsdkrar att
bokslutskommunikén ger en rdttvisande &versikt av moderbolagets
och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de

foretag som ingar i koncernen star infor.

Géteborg den 28 februari 2020
Pegroco Invest AB

Lisa Berg Rydsbo
Ordférande

Peter Sandberg

Kommande rapporttillfillen

Bokslutskommuniké 2019 den 28 februari 2020.

Arsredovisning 2019 vecka |6 2020.

Arsstamma den 7 maj 2020.

Delarsrapport januari-mars 2020 den 29 maj 2020.
Delarsrapport januari-juni 2020 den 3| augusti 2020.
Delarsrapport januari-september 2020 den 30 november 2020.

Goran Nasholm

Per Grunewald

Styrelsen

Fredrik Karlsson

Victor Orn

Mer information
For mer information, kontakta: Victor Orn, telefon +46 (0)708 636
401, epost victor@pegrocoinvest.com

Erik Penser Bankaktiebolag dr bolagets Certified Adviser pa Nasdaqg
First North Premier Growth Market.

Denna information &r sadan information som Pegroco Invest AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades,
genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, fér offentliggérande den 28 februari 2020 kl. 10.30 CET.
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Finansiella rapporter

Resultatrékning Koncernen
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Belopp i Tkr okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018
Nettoomséttning 319 493 226 402 11090 958 704 816
Forandring av pagaende arbete fér annans rakning 79 -1 872 79 -1 872
Aktiverat arbete for egen rdkning -5 005 183 -1 311 183
Révaror och férnédenheter -87 999 -132731 -470 808 -384 650
Bruttoresultat 226 568 91983 618918 318 477
Ovriga externa kostnader -88 463 -20 074 -231 954 -98 138
Personalkostnader -100 26 -66 382 -297 194 -182412
Ovriga rorelseintikter |1 583 8 652 22 027 17712
Ovriga rorelsekostnader =21 294 -1'572 -35721 -1 634
Rérelseresultat fore avskrivningar och resultat fran intressebolag 28 133 12 607 76 077 54 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anldaggningstillgingar -19 659 -1 865 -88 270 -36 231
Resultat fran andelar i intressebolag -4 621 -52715 -239 595 -87 672
Rérelseresultat 3853 -51 974 -251 789 -69 899
Rénteintakter och liknande resultatposter 3958 -23 944 -1 596 -51
Réntekostnader och liknande resultatposter -15 164 10028 -39 966 654
Resultat fran vdrdepapper och fordringar som &r anldggningstillgangar -308 -10853 1202 -10 853
Resultat fore skatt -7 661 -76 743 -292 150 -80 150
Aktuell skatt -1 502 19 848 -8 237 15587
Uppskjuten skatt 7 674 -22268 8 368 =21 949
Periodens totalresultat -1 489 -79 162 -292 019 -86 512
Periodens resultat hanforligt till:

Moderféretagets aktiedgare 2 808 -79 507 -284 964 -88 435
Innehav utan bestimmande inflytande -4 296 345 -7 055 1923

Koncernens rapport 6ver totalresultat

Belopp i Tkr okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018
Periodens resultat -1 489 =79 162 -292 019 -86 512
Ovrigt totalresultat som inte kommer att omforas till resultatrikningen

Omvardering av finansiella anlaggningstillgangar till verkligt virde -5 190 -30 358 -82 782 -14 070
Delsumma, netto efter skatt -5 190 -30 358 -82 782 -14 070
Opvrigt totalresultat, netto efter skatt -5 190 -30 358 -82 782 -14 070
Arets totalresultat -6 679 -109 520 -374 800 -100 582
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Balansrakning Koncernen

Belopp i Tkr

Immateriella anlaggningstillgdngar

Materiella anlaggningstiligdngar

Placeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden!
Finansiella tillgéngar?

Varulager férnédenheten m.m.

Kundfordringar och andra fordringar

Likvida medel och kortfristiga placeringar

Summa tillgangar

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare
Innehav utan bestdimmande inflytande

Summa eget kapital

Avsittningar

Uppskjuten skatteskuld

Finansiella skulder3

Skuld for aktuell skatt
Leverantdrsskulder och andra skulder
Summa skulder

Summa skulder och eget kapital

2019-12-31
286 156
445 454

39 682
102516
36 250
321 089
248 709

1 479 856

213 356
9770
223 126

365
35412
824 503
5586
390 862

| 256 730
| 479 856

! Balansen bestdr av intresseféretagsaktier, dér Pegroco dger mellan 20 och 50 procent av résterna.

2 Balansen bestdr av andra léngfristiga virdepappersinnehav samt Ién till intresseféretag och andra.

2018-12-31
147 682

161 825
40 407

198 631

30 440

254 168
221790

1 054 942

569 678
I'1904
581 581

873
20786
267718
5492
178 492
473 361

| 054 942
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Forandringar i Eget kapital Koncernen

Belopp i Tkr
Ingdende balans 2018-01-01

Justering ingdende balans verkligt vdarde-metoden
Justerad ingaende balans 2018-01-01

Utdelning preferensaktie

Nyemission

Omrékningsdifferens

Forvédry av minoritetsintresse i koncernforetag
Justering av forvarvsgoodwill

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat

Utgaende balans 2018-12-3 1

Ingaende balans 2019-01-01

Justering ingdende balans omrédkning operationell leasing (IFRS 16)

Justering ingdende balans verkligt vdarde-metoden
Justerad ingaende balans 2019-01-01

Utdelning preferensaktie

Emissionskostnader

Omfoérdelning av eget kapital pga dndrad dgarandel i dotterforetag

Omrékningsdifferens
Periodens resultat

Ovrigt totalresultat
Utgaende balans 2019-12-3 1

Kassaflddesanalys Koncernen

Belopp i Tkr

Annat

eget

Ovrigt kapital

tillskjutet  inkl arets

Aktiekapital ~ Reserver kapital resultat
855 12737 408 535 -34 104

47 168
855 59905 408535  -34 104
-15200
436 262 877
382
-6 594
-4 146
-88 435
-14.070
1291 45453 671413 -148478
1291 45453 671413 -148478
21
1291 45453 671413 -148457
-15200
-1 640
28017
225
-284 964
-82 782
1291 37104 669773  -420 604

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran férandring av rorelsekapital
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan
Omrékningsdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

okt-dec 2019 okt-dec 2018
27 737 -114 847

13 542 2962

41 279 -111885

-160 185 47 222

184 103 8163

65 198 -56 500

183 370 279 190

140 -900

248 708 221 790
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Minoritet
Summa  s-intresse
388 023 3858
47 168
435 191 3858
-15200
263313
-382 776
-6 594 5527
-4 146 -180
-88 435 | 923
-14 070
569 678 11904
536 580 11904
21
33098
569 699 11904
-15200
-1 640
28017 4922
225
-284 964 -7 055
-82 782
213 356 9770
jan-dec 2019
-193 645
144 536
-49 110
-463 833
539 946
27 003
221 790
-85
248 708

Totalt
eget
kapital
391 88l
47 168
439 049
-15 200
263 313
394

-1 067
-4 326
-86 511
-14 070
581 581

548 483
21
33098
581 603
-15200
-1 640
32938
225
-292019
-82782
223 126

jan-dec 2018
-75 945

-43 309
-119 254
-74 687

338 569

144 628
76818

343

221 790
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Resultatrékning Moderbolaget

Belopp i Tkr okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018
Nettoomsdttning | 041 2 694 6236 5080
Bruttoresultat 1 041 2 694 6236 5080
Ovriga rérelseintikter 3617 714 6 047 6827
Ovriga externa kostnader -5 404 -2293 -25 239 -9 850
Personalkostnader -3 593 -5632 -16 151 -14 169
Avskrivningar -2 - -8

Rorelseresultat -4 340 -4 517 29 114 -12112
Resultat fran andelar i koncernforetag -3 000 - -3 000 5 406
Resultat fran andelar i intressebolag -165 - -229 255 | 286
Réanteintdkter och liknande resultatposter 9 498 -6 852 12 150 2033
Réntekostnader och liknande resultatposter -4 834 -169 -8 935 -463

Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar

och kortfristiga placeringar - - -
Resultat fore skatt -2 841 -11'539 -258 154 -3 851

Koncernbidrag S - - -
Skatt 8592 3125 8 592 2 426
Periodens totalresultat 5751 -8414 -249 562 -1 424

Moderbolagets rapport dver totalresultat

Belopp i Tkr okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018
Periodens resultat 5751 -8414 -249 562 -1 424
Opvrigt totalresultat som inte kommer att omforas till resultatrikningen

Omvdrdering av finansiella anlaggningstillgdngar till verkligt virde -50 761 -70 794 -245 684 -1 914
Skatt hanforligt till poster i Gvrigt totalresultat

Delsumma, netto efter skatt -50 761 -70 794 -245 684 -11914
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -50 761 -70 794 -245 684 -1 914
Arets totalresultat -45010 -79 208 -495 246 -13 339
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Balansrakning Moderbolaget

Belopp i Tkr
Materiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag!

Andelar i intresseforetag?

Finansiella tillgangar3

Varulager

Kundfordringar och andra fordringar
Likvida medel och kortfristiga placeringar

Summa tillgangar
Eget kapital

Avsdttningar

Leverantdrsskulder och andra skulder
Finansiella skulder

Summa skulder

Summa skulder och eget kapital

! Balansen bestdr av aktier och andelar i bolag dér Pegroco diger mer dn 50 procent av résterna.Pegroco dger mellan 20 och 50 procent av résterna.

? Balansen bestdr av aktier och andelar i bolag, ddr Pegroco dger mellan 20 och 50 procent av résterna.féretag och andra.

2019
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2019-12-31 2018-12-31
304 28

281 659 262 520
38 370 183 875
183 026 239 641
17 603 33613
39 289 185758
560 250 905 435
371 638 883 724
186 872 13873
| 739 7838
188 611 21711
560 250 905 435

3 Balansen bestér av investeringar i aktier och andelar ddr Pegroco dger mindre dn 20 procent av résterna samt av Idngfristiga Idn till portfolibolag och andra.

Forandringar i Eget kapital Moderbolaget

Belopp i Tkr
Ingdende balans 2018-01-01

Justering ingdende balans dndrad redovisningsprincip till verkligt
vdrde-metoden for finansiella anldggningstillgangar

Justerad ingaende balans 2018-01-01
Nyemission

Utdelning preferensaktie

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat

Utgdende balans 2018-12-3 |

Justerad ingaende balans 2019-01-01
Utdelning preferensaktie

Emissionskostnader
Periodens resultat

Ovrigt totalresultat
Utgaende balans 2019-12-31

Bundet eget kapital

Aktiekapital Uppskrivnings-fond
855 - 12 850
171 826
855 184 677
436
-11914
1291 - 172 762
1291 172762
-245 684
1291 - =72 921

Fritt eget kapital
Ovrigt Summa
Overkursfond  fritt eget - eget
408 535 54 883 477 124

171 826
408535 54883 648950
262 877 263313
-15200 ~ -15200

-1 424 -1 424

11914

671 413 38 259 883 724

671 413 38 259 883 724

-15200 -15200

-1 640 -1 640
-249 562~ -249 562

669 773 -245 684

669 773  -226 504 371 639
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Kassaflédesanalys Moderbolaget

Belopp i Tkr okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore férandring av rérelsekapital 27451l -72 -167 092 I 040
Kassaflode fran fordandring av rorelsekapital -9 584 -9 975 140 813 -33%4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -37 035 -10 047 -26 278 -2 354
Kassaflode fran investeringsverksamheten 52 488 -55 507 -97 252 -122 260
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8 900 2212 -22 938 254 131
Arets kassaflode 6 553 -63 342 -146 469 129518
Likvida medel vid periodens borjan 32736 249 099 185758 56 240
Likvida medel vid periodens slut 39 289 185 758 39 289 185 758
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